

## Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii (cu exceptia aparatelor)

I.D.: 104217473

Data publicarii 08.10.24 Coduri CPV 44000000-0

Pretul estimativ: 1.396,50 RON - 1.396,50 RON

Descriere: 1 Mănuși piele 10 BENMAN 77308 buc 1 22.69 22.69 4.31 2 Lopată jar TR buc 1 13.45 13.45 2.56 3 Balama pian 32x1750 405.32.07 buc 2 16.81 33.62 6.39 4 Diblu lemn 10x1ml buc 1 1.68 1.68 0.32 5 Șurub lemn 3x16 buc 50 0.02 1.00 0.19 6 Șurub lemn 3x40 buc 50 0.05 2.50 0.48 7 Pânză bonfaier buc 2 1.68 3.36 0.64 8 Burghiu zidărie 8x120 BENMAN 74898 buc 2 7.56 15.12 2.87 9 Burghiu lemn BENMAN 10MM 74687 buc 1 6.72 6.72 1.28 10 Diblu carton FISCHER DUOBLADE buc 20 1.26 25.20 4.79 11 Diblu DUOPOWER 8x65 FISCHER buc 50 0.67 33.50 6.37 12 Șurub lemn 5x60 ZNG buc 50 0.11 5.50 1.05 13 Agățător mobilă dublu 411-18 buc 2 0.67 1.34 0.25 14 Yală sertar economic Hafele 235.19.450 buc 1 12.61 12.61 2.40 15 Email anticoroziv 3 in 1 alb 0.75l buc 5 37.82 189.10 35.93 16 Pensulă lată nr.60 72345 buc 1 5.88 5.88 1.12 17 Pensulă lată nr.100 72348 buc 1 14.29 14.29 2.72 18 Mixt color 14ml buc 2 5.04 10.08 1.92 19 Pigment 70 ML buc 2 17.65 35.30 6.71 20 Rezervă trafalet albastru 27cm 25289 buc 2 22.69 45.38 8.62 21 Grătar zugrav 27x29 40431 buc 2 5.88 11.76 2.23 22 Mâner trafalet 18cm buc 1 8.40 8.40 1.60 23 Diluant kober 0,9l buc 2 14.29 28.58 5.43 24 Vopsea lavabil 10 l buc 1 313.45 313.45 59.56 25 Broască îngropată 035-33 ZI buc 1 29.41 29.41 5.59 26 Mâner cu șild 701-56 alb buc 1 21.85 21.85 4.15 27 Otravă Verbitox buc 2 5.04 10.08 1.92 28 Buton buc 15 16.81 252.15 47.91 29 Șurub lemn 4x18 ZNG buc 50 0.03 1.50 0.29 30 Șurub lemn 4x40 SNK buc 500 0.10 50.00 9.50 31 Șurub lemn 4x50 SNK buc 800 0.13 1